BCH ĐOÀN TỈNH TÂY NINH

***

Số:         -CV/TĐTN-BPT
“V/v triệu tập đại biểu tham gia Hội nghị tập huấn

kiến thức cho các đội thanh niên tình nguyện

ứng dụng công nghệ sinh học trong bảo vệ

 môi trường năm 2023”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tây Ninh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn.

Căn cứ Kế hoạch số 26-KH/TWĐTN-TNNT, ngày 03/3/2023 của Ban Bí

thư Trung ương Đoàn về việc tổ chức Hội nghị tập huấn kiến thức cho các đội

thanh niên tình nguyện ứng dụng công nghệ sinh học trong bảo vệ môi trường

năm 2023, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn triệu tập học viên tham gia Hội nghị tập

huấn trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Quý I và Quý II năm 2023.

2. Hình thức: Hội nghị thực hiện trực tuyến theo hình thức livestream

trên fanpage Thanh niên nông thôn và App Thanh niên Việt Nam. Các đại biểu

theo dõi livestream và tham gia điểm danh qua phần mềm NOSA, đánh giá kết

quả và nộp bài thực hành sau khi kết thúc.

3. Thành phần

- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Cán bộ các Ban chuyên môn Tỉnh đoàn;

- Cán bộ Huyện đoàn phụ trách mảng phong trào và Bí thư, Phó bí thư

đoàn xã.

- Các đội Trí thức trẻ chuyển giao tiến bộ kỹ thuật cho thanh niên, người

dân các huyện, thị, thành Đoàn;

- Các đội thanh niên tình nguyện ứng dụng công nghệ sinh học trong bảo

vệ môi trường tại các huyện, thị, thành Đoàn.

4. Nội dung

- Hội nghị tập huấn số 01: Ứng dụng IMO trong giải quyết ô nhiễm môi

trường tại các khu vực công cộng. Thời gian: 13h30, ngày 12/3/2023.

- Hội nghị tập huấn số 02: Ứng dụng IMO trong chế biến nông sản dưới

góc nhìn khởi nghiệp. Thời gian: Quý II (sẽ có thông báo cụ thể sau).

5. Thông tin khác:

- Các đơn vị lập danh sách đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn; hàng

tháng đăng ký xử lý ít nhất 02 điểm xử lý môi trường trên địa bàn (Ví dụ: Tháng

3: Trường Tiểu học Võ Thị Sáu,Công viên 30/4; báo cáo các điểm xử lý ô nhiễm

môi trường, các đơn vị chụp ảnh trước và sau khi xử lý ô nhiễm tại địa điểm

2

2

đăng ký) gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn qua Ban Phong trào, email:

banphongtraotinhdoantayninh@gmail.com trước ngày 09/3/2023.

 Khi cần trao đổi, vui lòng liên hệ đ/c Nguyễn Thị Lê – Cộng tác viên

Ban Phong trào Tỉnh đoàn, điện thoại: 036.4631.597.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

mailto:banphongtraotinhdoantayninh@gmail.com

3

3

BCH ĐOÀN …………………………
***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

……, ngày …… tháng …… năm 2023

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU

Tham dự Hội nghị tập huấn kiến thức cho các đội thanh niên

tình nguyện ứng dụng công nghệ sinh học trong bảo vệ

môi trường năm 2023

--------------------

STT Họ tên Đơn vị
Số điện

thoại
Ghi chú

1 Nguyễn Văn A Xã…….Huyện……….

2

…

 TM. BAN THƯỜNG VỤ ………………

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

		2023-03-07T05:29:19+0000
	Not specified

		2023-03-07T07:22:10+0000
	Not specified

		2023-03-07T07:22:20+0000
	Not specified

		2023-03-07T07:22:21+0000
	Not specified

		2023-03-07T07:22:22+0000
	Not specified